Календарь официальных спортивных мероприятий

 Московской Конфедерации бильярдного спорта (МКБС) на 2006 год.

	Месяц
	
	Название
	Вид бильярда (игры)
	Участники

	Январь
	03-07

14-15

21-22

21-22
	Кубок Кибзуна

Первенство Москвы

ОТ «Крылатское»  1 тур

Чемпионат Москвы
	«Пул - 9»

«Пирамида своб., комб.»

«Пирамида своб. Пул-9»

«Пирамида комбинированная»
	М, Ж

Ю

Ж

М

	Февраль
	04-05

11-12

15-19
	Чемпионат  Москвы

Чемпионат Москвы

Первенство Москвы
	«Пирамида свободная»

«Пирамида свободная»

«Пул»
	Ж

М

Ю16, 18

	Март
	04-05

07-08

11-12

25-26

27-29
	Чемпионат Москвы

ОТ «Крылатское»  2 тур

 Чемпионат Москвы

Рейтинговый турнир РТ1

Турнир МВО
	«Пирамида комбинированная»

«Пирамида своб. Пул-9»

«Снукер»

«Пирамида свободная»

«Пирамида свободная» 
	Ж

Ж

МЖЮ

МЖЮ

М

	Апрель


	08-09

10-11

15-16

22-23

29-30
	Чемпионат Москвы

Кубок Москвы

ОК Москвы  1 тур

Турнир Романова А.А.

Первенство  ЦДТ
	«Фишки»

«Пирамида своб., Пул-9»

«Пирамида своб. Пул-8»

«Пирамида свободная» 

«Пирамида комбинированная»
	МЖЮ

инвалиды

Ю

МЖЮ

МЖЮ

	Май


	06-07

13-14

20-21
	Чемпионат Москвы

Рейтинговый турнир РТ2

ОТ «Крылатское»  3 тур
	«Пирамида комбинированная»

«Пирамида свободная»

«Пирамида своб. Пул-9»
	Ветераны

МЖЮ

Ж

	Июнь
	03-04

17-18

24-25
	ОК Москвы  

Рейтинговый турнир  РТ3

ОК Москвы  2 тур
	«Пирамида свободная»

«Пирамида свободная» 

«Пирамида своб. Пул-8»
	М

МЖЮ

Ю

	Июль


	15-16

22-23
	Открытый Кубок Москвы

Рейтинговый турнир РТ4
	«Пирамида свободная»

«Пирамида свободная»
	Ю

МЖЮ

	Август
	12-13
	Рейтинговый турнир  РТ5
	«Пирамида свободная»
	МЖЮ

	Сентябрь


	02-03

16-17

23-24

30-01
	ОК Москвы  3 тур
Турнир олимпийцев

ОТ «Крылатское»  4 тур

Чемпионат Москвы
	«Пирамида своб. Пул-8»

«Пирамида свободная»

«Пирамида своб. Пул-9»

«Пул-8», «Пул-14.1»
	Ю

М ЖЮ

Ж

М

	Октябрь
	07-08

14-15

16-17

21-22

28-29
	Рейтинговый турнир  РТ6

Турнир «Артбильярд»

Чемпионат Москвы

Чемпионат Москвы

ОТ «Крылатское»  5 тур
	«Пирамида свободная»

«Пирамида своб. Пул-8»

«Пул - 9», команды

«Пирамида своб. Пул-9»
	МЖЮ

инвалиды

М, Ж

Ж

	Ноябрь
	01-02

04-05

04-05

11-12

25-26

25-26
	Чемпионат Москвы

Первенство  ЦДТ

ОК  Москвы  4 тур

ОК  на приз МО РФ

Турнир Романова А.А.

ОТ «Крылатское»  6 тур
	«Пирамида свободная»

«Пирамида  классическая»

«Пирамида своб. Пул-8»

«Пирамида свободная»
«Пирамида свободная»

«Пирамида своб. Пул-9»
	Ветераны

МЖЮ

Ю

МЖЮ

МЖЮ

Ж

	Декабрь
	02-03

09-10

16-17
	Чемпионат Москвы

Кубок Президента МКБС

ОТ «Принц»
	«Карамболь»

«Пирамида свободная»

«Пирамида свободная»
	МЖЮ

М

Ж


Генеральный директор Исполнительной Дирекции МКБС                           Турбин В.В.

